
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.22.2022 z dnia 11 marca 2022r. , znak F-

VI.3111.2.18.2022 z dnia 15 marca 2022r. , znak F-VI.3111.2.19.2022 z dnia 16 marca 2022r.   

oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 45 180,00 57 180,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

6 000,00 45 180,00 51 180,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 45 180,00 45 180,00 

852     Pomoc społeczna 258 457,12 148 000,00 406 457,12 

  85295   Pozostała działalność 0,00 148 000,00 148 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 148 000,00 148 000,00 

855     Rodzina 3 199 750,00 100,00 3 199 850,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 100,00 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 100,00 150,00 

Razem: 20 929 272,62 193 280,00 21 122 552,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 4 027 939,55 45 180,00 4 073 119,55 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

284 900,00 45 180,00 330 080,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 000,00 45 180,00 243 180,00 

852     Pomoc społeczna 727 759,12 148 000,00 875 759,12 
  85295   Pozostała działalność 51 782,00 148 000,00 199 782,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 145 040,00 145 040,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 2 491,00 21 291,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 469,00 1 469,00 



855     Rodzina 3 437 299,00 100,00 3 437 399,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 100,00 150,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 100,00 150,00 

Razem: 25 172 067,14 193 280,00 25 365 347,14 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 339,12 148 000,00 148 339,12 

  85295   Pozostała działalność 0,00 148 000,00 148 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 148 000,00 148 000,00 

855     Rodzina 3 189 750,00 100,00 3 189 850,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 100,00 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 100,00 150,00 

Razem: 3 208 719,12 148 100,00 3 356 819,12 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 339,12 148 000,00 148 339,12 

  85295   Pozostała działalność 0,00 148 000,00 148 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 145 040,00 145 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 491,00 2 491,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 469,00 469,00 

855     Rodzina 3 189 750,00 100,00 3 189 850,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 100,00 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 100,00 150,00 

Razem: 3 208 719,12 148 100,00 3 356 819,12 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


